МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное  учреждение

Республики Адыгея

 «Майкопский политехнический техникум »

П Р И К А З

«____» «____________»20____ г.                                                       №         - ПП

ст. Ханская

об утверждение расценок

за обучение по проф. подготовке
        В связи с изменением расценок на рынке образовательных услуг  для  приведения в соответствие с ними оплаты за обучение ГБПОУ РА «МПТ» по проф. подготовке,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.03.2015г года следующие  расценки за обучение  по  проф. подготовке:

	№ п/п
	Наименование профессии
	Срок обучения
	Оплата в

(руб.)
	 Оплата в (руб.) для обучающихся

имеющих удостоверения «Тракториста»

	1
	Машинист экскаватора одноковшового ,машинист бульдозера
	4 мес.
	40 000
	   35000

	2
	Водитель погрузчика
	3 мес.
	40 000
	   35000

	3
	Повар, кондитер
	5 мес.
	25 000
	        -

	4
	Тракторист
	3 мес.
	35 000
	-

	5
	Электрогазосварщик
	6 мес.
	40 000
	-

	6
	Официант-бармен
	6 мес.
	35 000
	-

	7
	Продавец широкого профиля
	6 мес.
	35 000
	-

	8
	Маникюрша
	2 мес.
	15 000
	-

	9
	Парикмахер
	8 мес.
	40 000
	-

	10
	Оператор  электронно- вычислительных и вычислительных  машин
	5 мес.
	40 000
	-

	11
	Водитель транспортных средств кат. «В»
	2,5 мес.
	18 000
	-

	12
	Водитель транспортных средств кат. «С»
	2  мес.
	23 000
	-

	13
	 Водитель транспортных средств кат. «В, С»
	2,5 мес.
	30 000
	-

Для студентов ГБПОУ РА «Майкопский политехнический техникум»:

	№ п/п
	Наименование профессии
	Срок обучения
	Оплата в (руб.) для студентов «МПТ»

	1
	Машинист экскаватора одноковшового, машинист бульдозера.
	4 мес.
	                    20 000

	2
	Электрогазосварщик
	6 мес.
	  20 000

	3
	Водитель транспортных средств кат. «В»
	2,5 мес.
	 9 000

	4
	Водитель транспортных средств кат. «С»
	2  мес.
	 11  500

	5
	Водитель транспортных средств кат. «В, С»
	2,5 мес.
	15 000

	6
	Водитель погрузчика
	3 мес.
	20 000

	7
	Повар, кондитер
	5 мес.
	12 500

	8
	Тракторист
	3 мес.
	17 500

	9
	Официант-бармен
	6 мес.
	17 500

	10
	Продавец широкого профиля
	6 мес.
	17 500

	11
	Маникюрша
	2 мес.
	7 500

	12
	Парикмахер
	8 мес.
	20 000

2. Контроль за исполнением приказа возложить  на зав.отделением  по  проф.подготовке.

Директор ГБПОУ РА «МПТ»                                              В.Х.Делок
Исполнитель: Наумова Е.Г.
Тел/факс:8(8772)56-54-88